



別記様式（第7条関係）

政務活動費収支報告書

令和3年3月16日

日高市議会議長 様

会 派 名 絆の会

経理責任者名 和田 貴弘



日高市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり令和3年度政務活動費に係る収入及び支出を報告します。



記

1 収 入 政務活動費 240,000 円

2 支 出 180,000 円

科 目	金 額（円）	備 考
研 究 調 査 費		
調 査 旅 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費		
広 報 費	180,000	1. 会派合同ニュース（180,000円）
広 聴 費		
そ の 他		
合 計	180,000	

(注) 備考欄には主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 60,000 円

1. 広報費 (180,000 円)

- ① 会派合同ニュース (株スタジオ・ファクト) 40,000 円 R2/7/15
- ② 会派合同ニュース (株スタジオ・ファクト) 40,000 円 R2/10/28
- ③ 会派合同ニュース (株スタジオ・ファクト) 40,000 円 R3/1/27
- ④ 会派合同ニュース (株スタジオ・ファクト) 60,000 円 R3/3/16

1. 広報費

領 収 証

No. _____

絆の会 様

令和2年 10月 28日

★ ￥40,000-

但 B4チラシ「会派合同ニュース」/制作・印刷・折込代

上記正に領収いたしました

内 訳
税抜金額
消費税額等(%)

Web&Marketing
StudioFact inc.
 株式会社スタジオ・ファクト
 〒350-1234 埼玉県日高市上鹿山286-29



領 収 証

No. _____

絆の会 様

令和2年 7月 15日

★ ￥40,000-

但 B4チラシ「保守系4会派+1合同ニュース」/制作・印刷・折込代

上記正に領収いたしました

内 訳
税抜金額
消費税額等(%)

Web&Marketing
StudioFact inc.
 株式会社スタジオ・ファクト
 〒350-1234 埼玉県日高市上鹿山286-29



※ 領収書添付欄 (会派名：絆の会

支出科目： 広報費)

1. 広報費

領 収 証

No. _____

絆の会 様

令和3年 1月 27日

★ ￥40,000-

但 B4 チラシ「会派合同ニュース Vol.4」 / 制作・印刷・折込代

上記正に領収いたしました

内 訳

税抜金額

消費税額等(%)

Web&Marketing

StudioFact inc.

株式会社スタジオ・ファクト

〒350-1234 埼玉県日高市上鹿山286-29



領 収 証

No. _____

絆の会 様

令和3年 3月 16日

★ ￥60,000-



但 B3 チラシ「会派合同ニュース Vol.5」 / 制作・印刷・折込代

上記正に領収いたしました

内 訳

税抜金額

消費税額等(%)

Web&Marketing

StudioFact inc.

株式会社スタジオ・ファクト

〒350-1234 埼玉県日高市上鹿山286-29



2020年6月22日

御見積書

志正会・清風会・**絆の会**
 新政会・水と緑の会 御中

Web&Marketing
Studio Fact inc.

株式会社スタジオ・ファクト
 〒350-1234
 埼玉県日高市上鹿山286-29
 TEL:042-981-9110 FAX:042-981-8175
 MAIL: arai@sfat.jp URL:http://www.sfat.jp



納入場所:指定場所
 支払条件:現金
 有効期限:発行後3カ月有効
 納期:7月2日

【Creative Office】
 埼玉県日高市田波目868-8 2F-B
 TEL:042-981-7937 FAX:042-981-8228

下記の通りお見積申し上げます。

御見積金額 **¥200,000**

担当

単位:円

項目	製品名	数量	単位	御提供単価	金額
	B4チラシ「保守系4党派+1合同ニュース」				
	デザイン・レイアウト・版下	2	頁	20,000	40,000
	印刷 B4、コート四六90kg、4C/4C、化粧断	16,000	部	5.75	92,000
	※本紙校正代1回分含む				
	新聞折込料 (5紙/日高市内全域)	14,200	部	3.4	48,280
	手数料・諸経費	1	式	1,538	1,538
				合計	181,818
				消費税(10%)	18,182
				税込金額	200,000

@20,000円/1人 (¥200,000÷10人)
 志正会=¥60,000-、清風会 **絆の会** 新政会=各 **¥40,000-**
 水と緑の会=¥20,000-

2020年10月7日

御見積書

志正会・清風会 **絆の会**
新政会・水と緑の会 御中

Web&Marketing
StudioFact inc.

株式会社スタジオ・ファクト

〒350-1234

埼玉県日高市上鹿山286-29

TEL:042-981-9110 FAX:042-981-8175

MAIL:arai@sfat.jp URL:http://www.sfat.jp



【Creative Office】

埼玉県日高市高麗川1-1-27-202

TEL:042-978-8954 FAX:042-978-8986

担当:

納入場所: 指定場所

支払条件: 現金

有効期限: 発行後3カ月有効

納期: 10月17日

下記の通りお見積申し上げます。

御見積金額 ¥200,000

単位: 円

項目	製品名	数量	単位	御提供単価	金額
	B4チラシ「日高市議会 会派合同ニュースVol.3」				
	デザイン・レイアウト・版下	2	頁	18,000	36,000
	印刷 B4、コート四六90kg、4C/4C、化粧断	16,000	部	5.75	92,000
	※本紙校正代1回分含む				
	新聞折込料 (5紙/日高市内全域)	15,600	部	3.4	53,040
	手数料・諸経費	1	式	778	778
	(以下余白)				
				合計	181,818
				消費税(10%)	18,182
				税込金額	200,000

@20,000円/1人 (¥200,000÷10人)
志正会=¥60,000-、清風会 **絆の会** 新政会=各 **¥40,000-**
水と緑の会=¥20,000-

2021年1月18日

御 見 積 書

志正会・清風会・**絆の会**
新政会・水と緑の会 御中

Web&Marketing
StudioFact inc.

株式会社スタジオ・ファクト
〒350-1234
埼玉県日高市上鹿山286-29
TEL:042-981-9110 FAX:042-981-8175
MAIL:arai@sfat.jp URL:http://www.sfat.jp



納入場所:指定場所
支払条件:現金
有効期限:発行後3カ月有効
納 期:2月4日

【Creative Office】
埼玉県日高市高麗川1-1-27-202
TEL:042-978-8954 FAX:042-978-8986

担当: [Redacted]

御見積金額 ¥200,000

単位:円

項目	製品名	数量	単位	御提供単価	金額
	B4チラシ「日高市議会 会派合同ニュースVol.4」				
	デザイン・レイアウト・版下	2	頁	18,000	36,000
	レンボジ代	2	枚	550	1,100
	印刷 B4、コート四六90kg、4C/4C、化粧断	16,000	部	5.75	92,000
	※本紙校正代1回分含む				
	新聞折込料 (5紙/日高市内全域)	15,300	部	3.4	52,020
	手数料・諸経費	1	式	698	698
	(以下余白)				
				合計	181,818
@20,000円/1人 (¥200,000÷10人) 志正会=¥60,000-、清風会 絆の会 新政会=各 ¥40,000- 水と緑の会=¥20,000-				消費税(10%)	18,182
				税込金額	200,000

2021年3月9日

御見積書

志正会・清風会 **絆の会**
新政会・水と緑の会 御中

Web&Marketing
Studio Fact inc.

株式会社スタジオ・ファクト

〒350-1234

埼玉県日高市上鹿山286-29

TEL: 042-981-9110 FAX: 042-981-8175

MAIL: arai@sfat.jp URL: http://www.sfat.jp



【Creative Office】

埼玉県日高市高麗川1-1-27-202

TEL: 042-978-8954 FAX: 042-978-8986

担当:

納入場所: 指定場所

支払条件: 現金

有効期限: 発行後3カ月有効

納期: 3月25日

下記の通りお見積申し上げます。

御見積金額 ¥300,000

単位: 円

項目	製品名	数量	単位	御提供単価	金額
	B3チラシ「日高市議会 会派合同ニュースVol.5」				
	デザイン・レイアウト・版下	4	頁	18,000	72,000
	レンボジ代	2	点	2,000	4,000
	印刷 B3、コート四六73kg、4C/4C、二つ折り	16,000	部	7.8	124,800
	※本紙校正代1回分含む				
	新聞折込料 (5紙/日高市内全域)	15,300	部	4.6	70,380
	手数料・諸経費	1	式	1,547	1,547
	(以下余白)				
				合計	272,727
				消費税(10%)	27,273
				税込金額	300,000
@30,000円/1人 (¥300,000÷10人) 志正会=¥90,000-、清風会 絆の会 新政会=各 ¥60,000- 水と緑の会=¥30,000-					